
 

 

Responsabile del procedimento: Luana Izzo  |  Tel. 051 2098551  |  luana.izzo@unibo.it   
SEGRETERIA AMMINISTRATIVA Via Zamboni, 32 | 40126 Bologna | Italia  
 

 
IL DIRETTORE 

PREMESSO  che in data 28 maggio 2024 è stato pubblicato sul portale di Ateneo l’avviso pubblico 

di selezione per titoli e colloquio (rep. 42/2024 - prot. n. 1301) per l’affidamento di 

un incarico di lavoro autonomo occasionale per le esigenze del Dipartimento di 

Filologia Classica e Italianistica per le esigenze del progetto di ricerca di rilevante 

interesse nazionale finanziato dall’Unione Europea Nextgenerationeu a valere sul 

piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) missione 4 istruzione e ricerca– 

componente 2 dalla ricerca all’impresa – investimento 1.1, avviso PRIN 2022 indetto 

con DD N. 104 del 2/2/2022, dal titolo: The reception of Vico and the early twentieth 

century in Italy: a digital Exhibition  [codice proposta 2022A97CER CUP 

J53D23013100006] in particolare per la trascrizione integrale della scienza nuova 

(1744) di G.B. Vico in linguaggio XML-TEI; 

RICHIAMATO  il Regolamento di funzionamento del Dipartimento e in particolare l’art. 6, comma 

1 lettera f9 che demanda al Direttore l’assunzione di provvedimenti in caso di 

necessità e urgenza; 

VERIFICATO  che nel testo del bando, all’art.5, è stata indicata la data di venerdì 5 luglio 2024 per 

i colloqui in presenza presso lo studio n.40 del Dipartimento Ficlit; 

CONSIDERATA  l’esigenza della Commissione esaminatrice di posticipare tale data al giorno 9 luglio 

presso lo studio 40 del Dip. Ficlit; 

ACCERTATA  la necessità di rettificare il bando come indicato nel punto precedente; 

CONSIDERATO  che non sono previste sedute utili del Consiglio di Dipartimento; 

      DECRETA 

Art. 1 – di autorizzare la modifica dell’art. 5 del bando prot. 1301 del 28/05/2024 Rep. 42 come 

segue: i colloqui per il personale non dipendente si terranno martedì 9 luglio 2024 a partire dalle  

 



 

 

Responsabile del procedimento: Luana Izzo  |  Tel. 051 2098551  |  luana.izzo@unibo.it   
SEGRETERIA AMMINISTRATIVA Via Zamboni, 32 | 40126 Bologna | Italia  
 

 

ore 15:00 in presenza presso lo studio n. 40 del Dip. FICLIT, via Zamboni 32, Bologna. Tale modifica 

sarà pubblicata sul sito di Ateneo ed avrà valore di notifica per tutti i candidati. 

 

Art. 2 - Il presente Decreto sarà portato per la ratifica alla prima seduta utile della Giunta di 

Dipartimento. 

       IL DIRETTORE 

          (PROF. NICOLA GRANDI) 

              Firmato digitalmente 


		2024-06-19T12:03:21+0000
	Nicola Grandi




